

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.4)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ/แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	(บาท)	หน่วยละ	(บาท)		
1. งานเตรียมฐานราก									
1	ปรับพื้นที่, ขุดตัดต้นไม้, รื้อรั้วลวดหนามเดิม, วางผัง	1.00	เหมา	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	งานขุดดิน-ถมดิน	55.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,875.00	6,875.00	
3	คอนกรีตหยาบ	2.30	ลบ.ม.	1,450.00	3,335.00	398.00	915.40	4,250.40	
2. งานโครงสร้าง									
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	36.00	ลบ.ม.	1,650.00	59,400.00	498.00	17,928.00	77,328.00	
2	เหล็กRB 6 มม.	814.87	กก.	21.50	17,519.71	3.40	2,770.56	20,290.26	
3	เหล็ก DB 12 มม.	3,418.69	กก.	20.21	69,091.72	3.40	11,623.55	80,715.27	
4	ลวดผูกเหล็ก	77.00	กก.	42.06	3,238.62	-	-	3,238.62	
5	ไม้แบบ	216.00	ตร.ม.	450.00	97,200.00	-	-	97,200.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	432.00	ตร.ม.	-	-	133.00	57,456.00	57,456.00	
6	ตะปู	54.00	กก.	45.00	2,430.00	-	-	2,430.00	
3. งานก่อปลอกครีว									
1	งานก่อคอนกรีตปลอกทึบ 19 * 39 * 7 ซม.	505.00	ตร.ม.	115.00	58,075.00	55.00	27,775.00	85,850.00	
2	งานฉาบโครงสร้าง	323.00	ตร.ม.	65.00	20,995.00	100.00	32,300.00	53,295.00	
3	งานฉาบแต่งร่องค้ำยันเดียว	505.00	ตร.ม.	15.00	7,575.00	25.00	12,625.00	20,200.00	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							513,128.55	

ลงชื่อ.....
(นายนิวัฒน์ สุทธิเสน) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวพิณรวี ไบยา) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายฉนวนรุฒ จจรปรีรักษ์) กรรมการ